
KUROGE WAGYU BEEF HAMBURGER STEAK
黒毛和牛100％鉄板ハンバーグステーキ

本日の日替わりソース　玉葱シャリアピンソース　ビーフシチューデミソース

肉肉しくジューシーな、黒毛和牛100%で作るこだわりハンバーグ
熱々鉄板でご提供いたします。お好みのソースをお選びください。

1200
1600
2000

200g
300g
400g

PASTAパスタ
しらすとキャベツのペペロンチーノ 

黒毛和牛のボロネーゼ

アサリのボンゴレビアンコ 

焦がしにんにく辛いトマトソース

きのこのクリームチーズソースパスタ

1000

1300

1100

1000

1200
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Whitebait & Cabbage A.O.P

Kuroge Wagyu Beef Bolognese

Vongole Bianco

Spicy Tomato Sauce With Garlic

Mushroom In Cream & Cheese Sauce

w/ Soup & Rice

このメニューの価格は全て 税込表記 です。写真はイメージです。 Tax is included on the prices listed on this menu. The photos are for illustrative purposes only./2104

コーヒー (ホット/アイス)
紅茶 (ホット/アイス)
ウーロン茶

Coffee(Hot/Ice)
Tea(Hot/Ice)
Oolong tea

DRINK
ALL+100

WEEKDAY MENU
スープ・ライス付き

w/ Soup
スープ付き

Orange juice
Coca cola

オレンジジュース
コカコーラ

料理に含まれるアレルギー特定原材料を表示していますThe menu contains the ingredients shown by the pictogrames.アレルギー特定原材料
卵 / Egg
鸡蛋/달걀

乳 / Milk
牛奶/우유

小麦 / Wheat
小麦/보리

そば / Buckwheat
荞麦面/소바

落花生 / Peanuts
花生/땅콩

えび / Shrimp
蝦/새우

かに / Crab
螃蟹/게

パスタ大盛り +200

ライス大盛り +100Today's special sauce Beef Stew Demi-glace SauceChaliapin Sauce


